[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                  №
г. Тейково

О признании открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом несостоявшимся и повторном проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 16.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района Ивановской области, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными по адресам согласно приложению 1, несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

[bookmark: _GoBack]2. Увеличить расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в 1.5 раза от ранее установленного расчетного тарифа, согласно ст. 59 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

3. Повторно провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными по адресам согласно приложению 1.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тейковского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства Полозовым Б.Г.

И.о. главы Тейковского
муниципального района                                                        А.В. Дубинчин

Приложение 1
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
                                                                          от                            №

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов

	№
	Адрес

	1.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.1

	2.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.2

	3.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.3

	4.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.4

	5.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.5

	6.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.6

	7.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.7

	8.
	с. Морозово, ул. Молодежная, д.8

	9.
	д. Максимцево, д. 9

	10.
	с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 2

	11.
	с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 4

	12.
	с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 5

	13.
	с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 7

	14.
	с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 8

	15.
	с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 9

	16.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 1

	17.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 3

	18.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 5

	19.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 8

	20.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 10

	21.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 12

	22.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 14

	23.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 15

	24.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 18

	25.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 20

	26.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 22

	27.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 24

	28.
	с. Новое Леушино, ул. Центральная, д. 26

	29.
	с. Новое Леушино,ул. Завокзальная, д. 5

	30.
	с. Новое Леушино,ул. Завокзальная, д. 6

	31.
	с. Новое Леушино,ул. Завокзальная, д. 7

	32.
	с. Новое Леушино,ул. Завокзальная, д. 8

	33.
	с. Новое Леушино,ул. Завокзальная, д. 9

	34.
	с. Новое Леушино, ул. Транспортная, д. 2

	35.
	с. Новое Леушино, ул. Транспортная, д. 3

	36.
	с. Новое Леушино, ул. Транспортная, д. 4

	37.
	с. Новое Леушино, ул. Спортивная, д. 1

	38.
	с. Новое Леушино, ул. Спортивная, д. 3

	39.
	с. Новое Леушино, ул. Спортивная, д. 4

	40.
	с. Новое Леушино, ул. Спортивная, д. 5

	41.
	д. Сокатово, ул. Советская, д. 9

	42.
	д. Сокатово, ул. Советская, д. 12

	43.
	д. Сокатово, ул. Советская, д. 14

	44.
	д. Сокатово, ул. Спортивная, д.3

	45.
	с. Крапивново, ул. Центральная, д. 44

	46.
	с. Крапивново, ул. Центральная, д. 46

	47.
	с. Крапивново, ул. Центральная, д. 48

	48.
	с. Елховка, ул. Школьная, д. 21

	49.
	с. Елховка, ул. Школьная, д. 25

	50.
	с. Зиново, д.27

image1.jpeg